Elektronik sebagaimana diatur dalam Peraturan OJK No .41/POJK.04/2020
Tentang Pelaksanaan KegiatanPenawaran Umum Efek Bersifat Ekuitas, Efek
Bersifat Utang, Dan/AtauSukuk Secara Elektronik ("POJK No. 41/2020") yang
mencakup Penawaran Awal, Penawaran Saham, Penjatahan Saham dan
penyelesaian pemesanan atas Saham yang ditawarkan.
Saham yang ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum seluruhnya
merupakan saham baru, serta akan memberikan kepada pemegangnya hak
yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan Saham Biasa Atas Nama
lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk
antara lain hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam
RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih
Dahulu.
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum
ini, maka proforma susunan permodalan dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai berikut :

Proforma Struktur Permodalan Perseroan
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham

dan
Sesudah Penawaran Umum Perdana Saham

Nominal Rp50,- per saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal  (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal  (Rp) %

Modal Dasar 2.292.000.000 114.600.000.000 2.292.000.000 114.600.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh :
Anwar Tay 559.520.000 27.976.000.000 65,17 559.520.000 27.976.000.000 50,92
Alexander Anwar 79.800.000 3.990.000.000 9,29 79.800.000 3.990.000.000 7,26
Lidya Anwar 79.800.000 3.990.000.000 9,29 79.800.000 3.990.000.000 7,26
Andrew Sanusi 59.860.000 2.993.000.000 6,97 59.860.000 2.993.000.000 5,45
Susanto 59.700.000 2.985.000.000 6,95 59.700.000 2.985.000.000 5,43
Harno Hasjim 19.940.000 997.000.000 2,33 19.940.000 997.000.000 1,81
Masyarakat:
   - Saham 240.300.000 12.015.000.000 21,87
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 858.620.000 42.931.000.000 100 1.098.920.000 54.946.000.000 100
Jumlah Saham Dalam
Portepel 1.433.380.000 71.669.000.000 1.193.080.000 59.654.000.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA
Dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah
dikurangi biaya-biaya emisi efek, akan digunakan untuk:
1. Sebesar 91,98% (sembilan puluh satu koma sembilan delapan persen) akan

digunakan untuk belanja modal Perseroan dengan rincian:
a. Sebesar 53,69% (lima puluh tiga koma enam sembilan persen)

akan digunakan untuk pengembangan usaha Perseroan berupa
pembangunan pabrik baru Perseroan yang diperuntukan untuk kategori
produk Biskuit (BSC) yang berlokasi di Sumedang di atas tanah milik
Perseroan. Perseroan berencana akan menggunakan jasa pihak